

Benthien Trading ApS

**Skolebakken 19
2820 Gentofte**

CVR-nr. 37 29 38 73

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. februar 2021

Anita Benthien Højsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benthien Trading ApS
Skolebakken 19
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 29 38 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 11. december 2015

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Anita Benthien Højsgaard, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed, rådgivning samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.573, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 78.039.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-1.333	106
Personaleomkostninger	1	<u>-240</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		-1.573	46
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.573</u>	<u>46</u>
Overført resultat		<u>-1.573</u>	<u>46</u>
		<u>-1.573</u>	<u>46</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		39	14
Tilgodehavender		<u>39</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger		<u>86.500</u>	<u>88.122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.539</u>	<u>88.136</u>
Aktiver i alt		<u><u>86.539</u></u>	<u><u>88.136</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		28.039	29.612
Egenkapital		<u>78.039</u>	<u>79.612</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24
Anden gæld		8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.500</u>	<u>8.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.500</u>	<u>8.524</u>
Passiver i alt		<u><u>86.539</u></u>	<u><u>88.136</u></u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	<u>240</u>	<u>60</u>
	<u>240</u>	<u>60</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>